

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 217-09 สายบ้านหนองขามแยกทางหลวง 2152-บ้านหุบเตา-ป่าแฝง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1		งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	7,000.000	1.67	11,690.00	1.3607	2.27	15,906.58
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	400.00	140,000.00	1.3607	544.28	190,498.00
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	168.000	70.46	11,837.28	1.3607	95.87	16,106.98
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRET	ตร.ม.	7,000.000	377.64	2,643,480.00	1.3607	513.85	3,596,983.23
7.2	3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	221.78	15,524.60	1.3607	301.77	21,124.32
7.3	3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	129.87	81,818.10	1.3607	176.71	111,329.88
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	48.70	68,180.00	1.3607	66.26	92,772.52
7.5	4	ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	2,199.00	2,199.00	1.3607	2,992.17	2,992.17
TOTAL									4,047,713.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภครราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สถานีรถไฟทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 217-09 สายบ้านหนองขามแยกทางหลวง 2152-บ้านหลุมเสา-ป่าปลง 200 บ้านหลุมเสา ม.5 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. ลงสู่กรังไหลทางขงลละ 0.20 เมตร อบต.ห้วยเตย อำเภอช้างสูง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,000.000	1.67	11,690.00	1.3607	2.27	15,906.58
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	350.000	400.00	140,000.00	1.3607	544.28	190,498.00
3	2.2.1 งานไหลทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	168.000	70.46	11,837.28	1.3607	95.87	16,106.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหรือสะพานแขวนทางหลวง 2152-บ้านหลุมเตา-ป่าปลง 200 บ้านหลุมเตา ม.5 กว้าง 5 เมตร ยาว 1.400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. ลงสู่กรุงไหลทางข้างละ 0.20 เมตร อบรม. ห้วยเตย อำเภอเจ้าสูง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบกลางบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	377.64	2,643,480.00	1.3607	513.85	3,596,983.23
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	221.78	15,524.60	1.3607	301.77	21,124.32
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	129.87	81,818.10	1.3607	176.71	111,329.88
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	48.70	68,180.00	1.3607	66.26	92,772.52
8	4. บ้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	2,199.00	2,199.00	1.3607	2,992.17	2,992.17
รวมราคากลาง								4,047,713.68

ศรีณณภัทร พลโพธิ์ศรี

27 มกราคม 2564 11:20:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สถานีรถไฟกลางฟองถิ่น ชก.ถ 217-09 สายบ้านหนองขามแยกทางหลวง 2152-บ้านหลุบเลา-ป่าปลง 200 บ้านหลุบเลา ม.5 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร อบต.หวายเตย อําเภอลำปาง จังหวัดลำปาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหวายเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลหวายเตย

ตรีณภูมิภัทร พลโพธิ์ศรี

27 มกราคม 2564 11:20:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ 217-09 สายบ้านหนองขามแยกทางหลวง 2152-บ้านหลุมเสา-ป่าแฝง 200 บ้านหลุมเสา ม.5 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. ลงลูกรังให้ลึกลงข้างละ 0.20 เมตร อบรม อบต.ห้วยเตย อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

จินจิรา

(เจริญรา ศรีรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรีณัฐพร พลโพธิ์ศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรพัทธ์ แสนโสภาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง